
ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA 

 

dotyczące zamówienia na „Wykonanie robót budowlanych, instalacji sanitarnych i 

elektrycznych w budynku Biblioteki Archidiecezjalnej we Wrocławiu” PZP.01.02.2018 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o udostępnienie przedmiarów dla tej części zadania, ewentualnie udostępnienie 

zestawień materiałowych dla instalacji sanitarnych (głównie dla instalacji wodno-

kanalizacyjnych). 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Dokumentacja umożliwiająca przygotowanie oferty została wskazana w Specyfikacji 

Ogólnych Warunków Zamówienia i udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego. 

Zamawiający nie przewiduje przekazywania przedmiarów robót lub innych zestawień 

materiałowych poza dokumentacją opisaną w Specyfikacji Ogólnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 2:  

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie uszczelnień ppoż oraz 

obmurowanie/wykończenie przebić kanałów wentylacyjne? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Tak. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o podanie współczynnika przewodzenia ciepła dla poszczególnych styropianów 

(styropian XPS, styropian FS30, styropian akustyczny) zaprojektowanych do izolacji posadzek. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Wykonawca powinien zastosować styropian posadzkowy o parametrach nie gorszych niż 

EPS038. 

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o informację czy pod warstwy wykończeniowe posadzek biegów schodowych i 

podestów należy wykonać warstwę jastrychu? Wg dokumentacji klatki schodowe nie 

wymagają tej warstwy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający nie wymaga wykonania warstwy jastrychu pod warstwami wykończeniowymi 

posadzek biegów schodowych i podestów. 



 

Pytanie nr 5: 

Wg opisu projektu wykonawczego w magazynach intensywnego składowania przed 

wykonaniem posadzek należy dokonać montażu szyn transportowych dla regałów. Czy zakres 

zamówienia obejmuje montaż wyżej wymienionych szyn? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zakres zamówienia nie obejmuje montażu szyn transportowych dla regałów. 


